[image: image1.png]921

『 神戶─集集─中越─汶川 』
地震復原重建及民間參與研討會
1、 研討會時間：2009年9月22日～23日（星期二～三）
2、 研討會地點：國立暨南國際大學綜合教學大樓圓形劇場（南投縣埔里鎮大學路1號）
3、 主辦單位：財團法人賑災基金會、中國醫藥大學、國立暨南國際大學、國家災害防救科技中心
4、 報名方式：請至網頁下載表格，填妥後E-mail或傳真至中國醫藥大學
會議網址：http://921conf.ncdr.nat.gov.tw/index_11.html
電子郵件：lihwa@mail.cmu.edu.tw
電話：04-22053366轉1316 or 1318    傳真：04-22051276 or 22060248

五、報名費用：免費
網址:fang@twce.org.tw

主旨:搶鮮報，技師先進，請熱情參與，救災重建研討
會，報名免費

福利主委  洪建興  邀請

『 神戶─集集─中越─汶川 』
地震復原重建及民間參與研討會
報  名  表
	姓  名

	單位名稱

	性    別
	(男        (女
	職    稱

	聯絡電話
	（日）：
	行動電話：

	（夜）：
	傳真：

	電子郵件信箱：

	飲    食
（請勾選）
	  ( 一般         ( 素食

	往返會場交通方式
（請勾選）
	9/22
	( 自行往返  (7：40高鐵台中站搭專車至會場  (中興新村搭專車往返

             (17：20會場搭專車至高鐵台中站

	9/23
	( 自行往返  (7：40高鐵台中站搭專車至會場  (中興新村搭專車往返

             (16：20會場搭專車至高鐵台中站

註：1．9/22 高鐵台中站專車7：40發車往暨南大學，回程17：20自會場發車往高鐵台中站
             中興新村專車8：00自省政資料館前發車，回程17：20自會場發車
2．9/23 高鐵台中站專車7：40發車往暨南大學，回程16：20自會場發車往高鐵台中站

中興新村專車8：00自省政資料館前發車，回程16：20自會場發車

3．高鐵台中站專車上車地點：高鐵台中站1樓 6號出口右側（接駁公車搭車處）
4．需搭乘專車者，務請於9月18日12時前完成報名，俾利安排交通車。

5．其他交通方式，請參閱國立暨南國際大學網站／認識暨大／交通地理位置